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Jagad av de stora drakarna, men för Jesper Nilsson föll valet på en
fortsättning i brandgult. För LindeNytt berättar jättetalangen om anbuden,
sina egna drömmar och vad han ser i LIF Lindesberg.

För en knapp vecka sedan släppte LIF Lindesberg en nyhet som många väntat länge på.
Jesper Nilsson hade förlängt sitt kontrakt med klubben, detta trots två fenomenala
säsonger av lagets niometerstalang.

”Nisses” avtal löpte ut den här våren och mycket talade för att Lindesbergspubliken
hade sett det sista av 21-åringen. Skarpskyttens framfart i Allsvenskan har inte gått



obemärkt förbi och från Handbollsligan (tidigare Elitserien) hörde flera klubbar av sig.
Alternativen var därför många för ungtuppen.

– Ja, det fanns några stycken anbud. Och det var från Elitserien, bekräftar Jesper och
utvecklar sig.

– Det landade till slut här och det känns bra. Helheten här funkar bra för tillfället. Jag
pluggar ju och går i skolan i Örebro, det känns bra att få möjligheten att stanna i ett år
till.

Ja, för trots intresse från storklubbarna väljer Jesper att bli brandgult trogen. 21-åringen
är uppvuxen i Örebro och studerar för tillfället till lärare på universitetet där. Det har
spelat in i beslutet att förlänga med LIF.

– Ja, självklart underlättar det att man kan bo kvar i Örebro, plugga och så vidare. Sen
har allting känts väldigt bra runt LIF när vi har pratat. Det känns skönt för mig att få
vara kvar i klubben, berättar Jesper.

Ska ta revansch: ”LIF borde sikta på toppen”

Att välja Allsvenskan framför spel i Handbollsligan kräver beslutsamhet. Jesper förklarar
att han trivs väldigt bra i LIF Lindesberg och att han värdesätter sin roll i klubben.
Någon stress över att flytta vidare har han aldrig visat tecken på, även om toppserien
lockar på längre sikt.

– Det har alltid varit en dröm att få spela i den högsta ligan så klart. Men jag är ung, det
kommer många nya möjligheter som jag ser det. Jag kommer att fortsätta att jobba hårt
och sen får vi se, resonerar ”Nisse”.

– Jag är ju träningsvillig och ger alltid hundra procent. Jag vill alltid bli bättre, det är det
jag fortfarande strävar efter och jag vill se hur långt jag kan gå. Här i Lindesberg finns
rätt träningsmöjligheter som kan göra mig hur bra som helst.

I Allsvenskan har Jesper Nilsson stundtals dominerat de två senaste åren. Totalt har det
blivit tre säsonger i LIF Lindesberg för honom, där speltiden ständigt ökat och till hösten
väntar ett ännu större ansvar för vänsternian. LIF bygger samtidigt nytt efter ett tungt
år och nystarten inspirerar Jesper ännu mera.

– Det blir kul att börja om lite på ny kula och försöka ta lite av revansch från säsongen
som var, att kunna visa motsatsen. Det är självklart att vi borde sikta på att tillhöra
toppen. Det tycker jag att vi visat under förrförra året att vi har kapacitet till. LIF ska
vara i toppen, något mindre tycker jag absolut inte att vi ska ta sikte på.
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